

ตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ โครงการติดตามแก้ไขปัญหาพิพาทแนวเขต  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น (ส่วนระบบการปกครองท้องถิ่น)

กรมการปกครอง

- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 217,642.47 บาท

- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 เมษายน 2560

เป็นเงิน 217,642.47 บาท (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

วัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 26 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 034/60 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560

4.2 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 027/60 ลงวันที่ 24 มกราคม 2560

4.3 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 024/60 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2559

4.4 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 023/60 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

4.5 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 022/60 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2559

4.6 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 061/59 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2559

4.7 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 054/59 ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2559

4.8 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 025/59 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2559

4.9 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 024/59 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2559

4.10 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 021/59 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2559

4.11 [www.sysnetcenter.com](http://www.sysnetcenter.com)

4.12 [www.lamfa.com](http://www.lamfa.com)

4.13 [www.lazada.co.th](http://www.lazada.co.th)

4.14 [www.shopat24.com](http://www.shopat24.com)

4.15 [www.officemate.co.th](http://www.officemate.co.th)

- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 น.ส.พิมพ์ใจ สุนทรพฤกษ์ จพง.ปค.จก.

(ลงชื่อ)

ผู้กำหนดราคากลาง

5.2 นางแก้วรดา ดันตยากร จพง.ธก.ง.

(ลงชื่อ)

ผู้กำหนดราคากลาง

5.3 น.ส.จิตภาภักดิ์ จิรภิญญาวงศ์ จนท.ปค.ปง.

(ลงชื่อ)

ผู้กำหนดราคากลาง

## รายละเอียดวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวม vat 7%)	เป็นเงิน
1	ไส้ดินสอ 4 บี ยี่ห้อ เพนเทล # C205	1 โหล	449.40	449.40
2	ปากกาเพนเทล BL-60 สีดำ	1 โหล	749.00	749.00
3	ปากกาเน้นข้อความ คละสี (เหลือง ส้ม ชมพู)	2 โหล	385.20	770.40
4	กระดาษฟอสอิท 3*3 สีเหลือง	1 โหล	449.40	449.40
5	ปลั๊กไฟ 3 ขา 6 จุด 3 เมตร แยกสวิตช์ เปิด-ปิด	3 อัน	508.25	1,524.75
6	กระดาษห่อฟอสอิทสีน้ำตาล	10 โหล	77.04	770.40
7	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 (80 แกรม) ขนาด 21.5x35.5 ซม.	6 รีม	145.00	870.00
8	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4	345 รีม	139.10	47,989.50
9	กระดาษอิงค์เจ็ทเคลือบด้าน 120 แกรม 60 แผ่น (I.J IPA-120 S)	1 ห่อ	245.00	245.00
10	แฟ้มสันหนา 3 นิ้ว	5 โหล	963.00	4,815.00
11	Switch ขนาด 8 Ports	1 รายการ	2,100.00	2,100.00
12	หมึกเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KX-MB 2025 #411	8 กล่อง	1,498.00	11,984.00
13	ลูกดรัมเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KX-MB 2025	5 กล่อง	3,477.50	17,387.50
14	แบตเตอรี่ ขนาด 2 A อัลคาไลน์	2 โหล	243.96	487.92
15	แบตเตอรี่ ขนาด 3 A อัลคาไลน์	2 โหล	240.75	481.50
16	ที่บันทึกข้อมูลแบบฟลอปดี้ ความจุ 1 TB	1 อัน	2,950.00	2,950.00
17	ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ความจุ 128 GB	2 อัน	1,349.00	2,698.00
18	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Ricoh SP C 231 SF สีดำ	8 กล่อง	3,017.40	24,139.20
19	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Ricoh SP C 231 SF สีฟ้า	9 กล่อง	3,349.10	30,141.90
20	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น CP 5225dn สีดำ	2 กล่อง	5,778.00	11,556.00
21	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น CP 5225dn สีเหลือง	1 กล่อง	10,272.00	10,272.00
22	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP office jet 7500 A (XL)	4 ชุด	2,942.50	11,770.00
23	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP laser jet รุ่น 3052 # 12 A	6 กล่อง	3,188.60	19,131.60
24	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Xerox รุ่น P115b# CT202137	2 กล่อง	1,498.00	2,996.00
25	ลูกดรัมเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Xerox รุ่น P115b# CT202137	1 กล่อง	1,284.00	1,284.00
26	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Xerox Phaser รุ่น 3200 MFP	2 กล่อง	4,815.00	9,630.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	217,642.47